РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 05 декабря 2016 года №36

О внесении изменении в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 22 октября 2013 г. № 30 «Об утверждении состава постоянных комиссий городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское».

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Донское» - председателя городского Совета депутатов муниципального образовании «Поселок Донское» А.И. Ярошенко, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Донское», Положением о постоянных депутатских комиссиях городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское», утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 31.10.2008 г. № 25,  городской Совет депутатов

решил:

1. Внести изменения в состав постоянных депутатских комиссий городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
[bookmark: sub_3]2.	Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов муниципального образования
«Поселок Донское»

   А.И. Ярошенко

Приложение
к  решению городского Совета депутатов
 муниципального образования
 «Поселок Донское»
от 05 декабря 2015 г. №36

Приложение
к  решению городского Совета депутатов
 муниципального образования
 «Поселок Донское»
[bookmark: sub_2000]от 22 октября 2013 г. № 30

Состав
постоянных депутатских комиссий городского Совета депутатов
 муниципального образования «Поселок Донское»

1. Комиссия по экономической политике, бюджету, налогам и финансам:

Председатель комиссии - С.Н. Ступин
Заместитель председателя комиссии  -   А.С. Маслов
Члены комиссии -   В.Я. Бирулин, В.В. Жабровец, Д.В. Алимпиев

2. Комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике, правопорядку и безопасности:

  Председатель комиссии  - В.В. Жабровец
  Заместитель председателя комиссии  - А.Д. Тучин
  Члены комиссии – А.И. Ярошенко, И.П. Шоть

3.  Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, строительства и архитектуры, потребительскому рынку, экологии:

   Председатель комиссии  - В.Я. Бирулин
   Заместитель председателя комиссии - Д.В. Алимпиев
   Члены комиссии - С.В. Горчаков, Н.А. Федоров